



SC GECOR SRL



LISTA DE PRETURI

Nr. crt.	BETOANE				Pret/mc (RON)
	Clasa	Consistenta	Dimensiune agregat		
1	C 2,8/3,5	S2	0-32	(B 50 V)	173
2	C 4/5	S2	0-32	(B 75 V)	182
3	C 6/7,5	S2	0-32	(B 100 V)	195
4	C 6/7,5	S2	0-32	(B 100 SP)	205
5	C 8/10	S2	0-32	(B 150 P)	210
6	C 8/10	S3	0-16	(B 150 P)	220
7	C 8/10	S3	0-16	(B 150 F)	225
8	C 12/15	S3	0-16	(B 200 P)	230
9	C 12/15	S2	0-32	(B 200 P)	226
10	C 12/15	S3	0-16	(B 200 F)	236
11	C 16/20	S3	0-16	(B 250 P)	245
12	C 16/20	S2	0-32	(B 250 P)	237
13	C 16/20	S3	0-16	(B 250 F)	250
14	C 16/20	S2	0-8	(B 250 P)	257
15	C 18/22,5	S3	0-16	(B 300 P)	258
16	C 18/22,5	S2	0-32	(B 300 P)	249
17	C 18/22,5	S2	0-8	(B 300 P)	267
18	C 18/22,5	S3	0-16	(B 300 F)	260
19	C 20/25	S3	0-16	(B 350 P)	262
20	C 20/25	S2	0-32	(B 350 P)	259
21	C 20/25	S2	0-8	(B 350 P)	280
22	C 20/25	S3	0-16	(B 350 F)	272
23	C 25/30	S2	0-16	(B 400 P)	274
24	C 25/30	S3	0-16	(B 400 F)	284
25	SAPA S 400	U	0-4		238
26	SAPA S 400	F	0-4		247
27	BALAST STABILIZAT 6% 0-32				168
28	BCH 15		0-16		260
29	C32/40		0-16	(B500)	320

- TRANSPORT CU AUTOMALAXOR 10mcgratuit20 km
- CHIRIE AUTOPOMPA DE 37 M 300 ron/ora
- STATIONARE AUTOMALAXOR(30min gratuit).....30 ron/30 minute asteptare
- PRETURILE NU CONTIN TVA
- PRETURILE SE NEGOCIAZA IN FUNCTIE DE CANTITATE SI TERMEN DE PLATA
- PENTRU COMENZI TELEFON : 0734558888- Mircea Mihai
0734558872- Rosu Ana



SC GECOR SRL



LISTA DE PREȚURI

Avem deosebita plăcere de a vă prezenta oferta societății noastre pentru tipurile de asfalt comercializate, astfel:

NR. CRT.	ASFALT	UM	PREȚ
1.	BA 8	TO	280 LEI
2.	BA 16	TO	270 LEI
3.	BAD 25	TO	260 LEI
4.	AB 2	TO	260 LEI
5.	BADPC 25	TO	235 LEI
6.	MASF	TO	295 LEI

*Prețurile nu includ T.V.A.

Transport autocamion: 0.3lei/tona/km

Pentru comenzi telefon:0723.312.375- Cusa George

Director general,
Gheorghe Cusa

Director economic,
Popescu Gherghina



SC GECOR SRL

